РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«____ » декабря 2019 г.                                                                                            № ____
с. Шелаболиха

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 3

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании части 1 статьи 51 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района
РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 3.

2. Направить указанные Изменения Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов
Изменения

в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 3
Приняты решением Совета депутатов

Шелаболихинского района

от «____» декабря 2019 года № _____
Внести изменения в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 3 (далее – Положение) следующего содержания:

1) пункт 2 раздела 8 Положения дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2) доходов районного бюджета от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты);»;
2) подпункты 2 и 3 пункта 2 раздела 8 Положения считать соответственно третьим и четвертым подпунктами;

3) пункт 3 раздела 8 Положения после слов «решением Совета депутатов района» дополнить словами «(за исключением решения о районном бюджете)»;

4) подпункт 5 пункта 5 раздела 22 Положения после слов «пояснительная записка» дополнить словами «, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности»;

5) пункт 5 раздела 22 Положения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований.».
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов

с. Шелаболиха

«____» декабря 2019 года

№ ____